ГЛАВА МО НОЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 №  1____

г.Нолинск

О проведении публичных слушаний по проекту решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

объекта капитального строительства с кадастровым номером
43:21:010139:244,

расположенного по адресу г. Нолинск, ул. Ленина, д. 26

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь решением Нолинской городской Думы № 41/195

от 30.06.2021 года «Об утверждении Порядка организации и проведении

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

Нолинское городское поселение Нолинского района Кировской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 12.04.2024 по 03.05.2024 публичные слушания по проекту

решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования объекта капитального строительства с кадастровым номером

43:21:010139:244, расположенного по адресу г. Нолинск, ул. Ленина, д. 26, на

территории Нолинского городского поселения Нолинского района Кировской

области.

2. Обеспечить возможность ознакомления заинтересованных лиц с

проектом постановления «О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования объекта капитально строительства с

кадастровым номером 43:21:010139:244» (далее -  проект постановления) с

помощью официального сайта администрации Нолинского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Градостроительная деятельность», на официальном сайте администрации

МО Нолинское городское поселение в разделе «Публичные слушания», а

также по адресу: 613440, Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 36,

каб. 30.

3. Предложения заинтересованных лиц принимаются в письменной

форме с 08 ч. 00 мин. 12.04.2024 до 17 ч. 00 мин. 03.05.2024 по адресу: 613440,

Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 36, каб. 30 и на адрес

электронной почты администрации муниципального образования Нолинское

городское поселение Нолинского района Кировской области

nolinsk2008@yandex.ru, а также в письменной или устной форме с 15ч. 00 мин.

до 16 ч. 00 мин. 03.05.2024 по адресу: 613440, Кировская область, г. Нолинск,

ул. Спартака, д. 36, актовый зал (первый этаж здания администрации).

4. Провести обсуждение проекта постановления 03.05.2024 с 16 ч. 00

мин. до 17 ч. 00 мин. по адресу: 613440, Кировская область, г. Нолинск, ул.

Спартака, д. 36, актовый зал (первый этаж здания администрации).

Главный специалист по общим
и юридическим вопросам И.В. Никулина

Разослать: в дело, сайт, ОАиГ Нолинского района

mailto:nolinsk2008@yandex.ru